



مرکز بهداشت و سلامت دانشگاه تهران

چک لیست بازرسی بهداشتی از خوابگاه های دانشجویی

مشخصات محل :

- تعداد کل کارکنان: بازرسی اول  بازرسی دوم  بازرسی سوم
- تعداد کارکنان مشمول کارت بهداشت: بازرسی اول  بازرسی دوم  بازرسی سوم
- تعداد کارکنان مشمول دارای کارت بهداشت: بازرسی اول  بازرسی دوم  بازرسی سوم
- روش تامین آب آشامیدنی: منابع بهسازی شده  منبع غیر بهسازی  شبکه توزیع آب آشامیدنی  مخزن ذخیره آب
- روش دفع فاضلاب: تصفیه خانه اختصاصی  شبکه جمع آوری فاضلاب  چاه جذب  رها سازی در محیط

ردیف	وضعیت: بلی ✓ خیر ✗ مصادق ندارد - اصلاح در محل +	بازدید اول	بازدید دوم	بازدید سوم
		/ /	/ /	/ /
-	شرایط کار نیروهای خدماتی			
۱	تعداد نیروهای خدمه متناسب با تعداد دانشجویان و فضای اماکن در نظر گرفته شده است.			
۲	اشتغال به کار این کارکنان منوط به انجام معاینات پزشکی و تناسب توانایی کارکنان با کار محوله است.			
۳	کارفرما کلیه وسایل حفاظت فردی متناسب با نوع مخاطرات احتمالی در محیط کار را به تعداد کافی تهیه و هر ۶ ماه یکبار به صورت رایگان در اختیار نیروهای خدماتی قرار می دهد.			
۴	کارفرما کلیه آموزش های لازم برای چگونگی استفاده صحیح از وسایل و مواد ضد عفونی کننده را به کارکنان خدمات داده است.			
۵	کارفرما نظارت کامل را در خصوص رعایت مقررات حفاظتی و بهداشتی توسط کارکنان خدماتی دارد.			
۶	کارفرما لباس کار، دستکش، ماسک، کفش و سایر وسایل حفاظت فردی را تأمین و در اختیار آنان قرار داده است.			
۷	لباس کار کارکنان خدمات همواره تمیز و مناسب است و آراستگی و نظافت را رعایت می کنند.			
۸	نیروهای خدمات شاغل در بخش نظافت، در امور مربوط به آبدارخانه و پذیرایی و نقل و انتقال مواد غذایی دخالت نمی کنند.			
۹	استعمال دخانیات در اماکن عمومی و در حین کار ممنوع است و کلیه کارکنان این قانون را رعایت می کنند.			
-	ابزار و وسایل نظافت			
۱۰	برای تی کشی کف و ضد عفونی و گردگیری سطوح از مواد ضد عفونی کننده مناسب و پارچه های میکروفایبر (با قابلیت مطلوب جذب آلودگی و گرد و خاک) استفاده می شود.			
۱۱	وسایل نظافت به طور مرتب بامواد ضد عفونی کننده شسته و در فواصل زمانی مناسب تعویض می شود.			
۱۲	وسایل شستشوی مورد استفاده برای نظافت و ضد عفونی سرویس های بهداشتی از وسایل نظافت سایر اماکن جدا و کاملاً اختصاصی است.			
۱۳	تی های نظافت به نحو صحیح استفاده و ضد عفونی می شود و پس از اتمام کار در مکان مخصوص تی آویزان می شود و نیروهای خدمات در خصوص چگونگی استفاده از آن توجیه شده اند.			

۱۴	برای وسایل و لوازم نظافت مکان مناسبی در نظر گرفته و از نگهداری این گونه وسایل در داخل اماکن و در معرض دید، خودداری شده است.		
۱۵	محل نگهداری وسایل نظافت، از نظر وضعیت ساختمانی (کف، دیوار، ستون و سقف)، در و پنجره ها، کنترل حشرات و جوندگان، تهویه و رطوبت، روشنایی، سیم کشی و... قابل قبول است و در فواصل زمانی مناسب، گردگیری، شستشو و ضدعفونی می شود.		
-	<b>راهروها</b>		
۱۶	کف قابل شستشو، مقاوم، مسطح، بدون فرورفتگی و ترک خوردگی، دارای شیب مناسب و تمیز است و روزانه توسط خدمات نظافت می شود.		
۱۷	سقف صاف، دارای رنگ آمیزی مناسب و بدون هرگونه ترک خوردگی و درز و شکاف و تمیز است.		
۱۸	ساختمان دیوارها و ستون ها از جنس مقاوم، بدون هرگونه فرورفتگی، ترک خوردگی و درز و دارای رنگ آمیزی مناسب و به رنگ روشن است و در مواقع لازم نظافت می شود.		
۱۹	منافذ موجود در دیوار و سقف (نظیر اطراف لوله ها، سیم پریزهای برق) مسدود است و درب تابلوهای برق بسته است.		
۲۰	چارچوب، دستگیره، پیراق آلات و لولاهای درها سالم و دارای استحکام کافی است و در مواقع لازم نظافت و ضدعفونی می شود.		
۲۱	درها از جنس مقاوم، سالم و بدون ترک خوردگی و شکستگی است.		
۲۲	درهای مشرف به فضای باز مجهز به توری فنردار سالم یا جک آرام بند است به نحوی که از ورود حشرات و جوندگان و سایر حیوانات جلوگیری می کند.		
۲۳	پنجره ها، سالم و شیشه ها بدون ترک خوردگی، شکستگی و فاقد هرگونه لق خوردگی و جرم گرفتگی است.		
۲۴	پنجره های بازشو، مجهز به توری سیمی تمیز، سالم و فاقد زنگ زدگی است.		
۲۵	پنجره های طبقات فوقانی مشرف به پرتگاه علاوه بر مورد فوق، دارای نرده محافظ یا کتیبه ثابت است.		
۲۶	پله های اماکن لغزنده نیست و به نرده مناسب مجهز است.		
۲۷	مسیرها، تسهیلات و امکانات ویژه برای استفاده معلولین (به خصوص در طبقات همکف) و با نصب علائم و نشانه های بین المللی در نظر گرفته شده است.		
۲۸	برای پیشگیری از آلودگی بصری، تابلو اعلانات در راهرو طبقات نصب شده است و از نصب هرگونه اطلاعیه خارج از این تابلو جلوگیری می شود.		
۲۹	وسایل اطفای حریق (خاموش کننده های CO <sub>2</sub> و پودر و گاز برحسب شرایط) در محل نصب شده است و کارکنان آموزش لازم را برای استفاده در مواقع ضروری دیده اند درضمن شارژ کپسول ها به صورت ادواری کنترل می شود.		
۳۰	روشنایی اضطراری خصوصا در مسیرهای عبور و مرور وجود دارد.		
-	<b>اتاق های دانشجویی</b>		
۳۱	مساحت اتاق متناسب با تعداد افراد ساکن در اتاق است		
۳۲	تابلوهای هشدار دهنده در خصوص منع استعمال دخانیات در اتاق نصب شده است.		
۳۳	سقف صاف، دارای رنگ آمیزی مناسب و بدون هرگونه ترک خوردگی و درز و شکاف و تمیز است		
۳۴	دیوارها و ستون ها از جنس مقاوم، بدون هرگونه فرورفتگی، ترک خوردگی و درز و دارای رنگ آمیزی مناسب و به رنگ روشن است و در مواقع لازم نظافت می شود.		
۳۵	کف دارای فرش، موکت یا کف پوش، مناسب، تمیز و سالم است.		
۳۶	درها از جنس مقاوم، سالم و بدون ترک خوردگی و شکستگی است.		
۳۷	چارچوب، دستگیره، پیراق آلات و لولاهای درها سالم و دارای استحکام کافی است و در مواقع لازم نظافت و ضدعفونی می شود		

۳۸	پنجره ها، سالم و شیشه ها بدون ترک خوردگی، شکستگی و فاقد هرگونه لق خوردگی و جرم گرفتگی است.		
۳۹	کلیه درب ها و پنجره های باز شونده به بیرون دارای توری مناسب، سالم و فاقد زنگ زدگی است.		
۴۰	پنجره های های اتاق دارای پرده تمیز و مناسب است		
۴۱	فرش، موکت، گلیم و پوشش کف اتاق همواره پاکیزه و تمیز و فاقد گرد و خاک است		
۴۲	تختخواب برای هر دانشجو به تعداد کافی، سالم و بدون نقص موجود است.		
۴۳	در هر اتاق، کمد قفسه کتاب به تعداد کافی وجود دارد و از لوازم مستهلک، قدیمی و شکسته استفاده نمی شود.		
۴۴	رخت پهن کن سالم، به تعداد کافی وجود دارد.		
۴۵	از نور طبیعی یا مصنوعی مناسب برخوردار است.		
۴۶	تهویه اتاق مناسب و کافی است.		
۴۷	متناسب با فصول سال هر اتاق مجهز به وسایل سرمایشی و گرمایشی مناسب است.		
۴۸	وسایل گرمایشی نفت سوز یا گاز سوز مجهز به دودکش هستند		
۴۹	کلید و پریز و کلیه وسایل برقی از ایمنی کامل برخوردارند.		
۵۰	از وسایل پر مصرف انرژی مانند هیتر برقی و... اضافه کردن لامپ های گازی یا وسایلی که ایمنی خوابگاه را به خطر می اندازد، استفاده نمی شود .		
۵۱	طبخ غذا در داخل اتاق انجام نمی شود.		
۵۲	مسئول خوابگاه نظارت مستقیم بر بهره برداری مطلوب از اتاق را برعهده دارد .		
۵۳	نظافت داخل اتاق ها در طول ترم تحصیلی توسط دانشجویان صورت می پذیرد.		
۵۴	هر اتاق دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است.		
۵۵	کنترل ناقلین و انجام عملیات سمپاشی به نحو مطلوب انجام می شود به طوری که هیچ گونه حشره ای در محیط دیده نمی شود.		
-	<b>سرویس های بهداشتی</b>		
۵۶	سرویس های بهداشتی به تعداد کافی، سالم و متناسب با جمعیت است.		
۵۷	کف لغزنده نبوده و قابل شستشو، مقاوم، بدون فرورفتگی و ترک خوردگی، دارای شیب مناسب و تمیز است.		
۵۸	کف مجهز به فاضلابرو و دارای درپوش مناسب است و لوله کف شوی فاضلاب گرفتگی ندارد.		
۵۹	سقف صاف، دارای رنگ آمیزی مناسب و بدون هرگونه ترک خوردگی و درز و شکاف و تمیز است.		
۶۰	ساختمان دیوارها و ستون ها از جنس مقاوم، بدون هرگونه فرورفتگی، ترک خوردگی و درز و دارای رنگ آمیزی مناسب و به رنگ روشن است و در مواقع لازم نظافت می شود		
۶۱	منافذ موجود در سقف دیوار (نظیر اطراف لوله ها، سیم ها و پریزهای برق) مسدودند		
۶۲	درها، پنجره ها و شیشه ها از جنس مقاوم، سالم و بدون ترک خوردگی و شکستگی است.		
۶۳	پنجره های بازشو، مجهز به توری سیمی تمیز، سالم و فاقد زنگ زدگی است.		
۶۴	چارچوب، دستگیره، یراق آلات و لولاهای درها سالم و دارای استحکام کافی است و در مواقع لازم نظافت و ضدعفونی می شود.		
۶۵	آب گرم و سرد سالم و کافی در سیستم لوله کشی آب در نظر گرفته شده است.		
۶۶	شیرهای برداشت آب و شیلنگ های موجود در سرویس ها سالم، بدون نقص و بدون چکه است.		
۶۷	آینه های نصب شده در محوطه عمومی سرویس های بهداشتی از ایمنی کامل(از نظر خطر سقوط و لبه های تیز و برنده) برخوردار بوده و فاقد شکستگی است.		

۶۸	تهویه به نحوی انجام می شود که هوای سرویس ها و کلیه واحدهای آن (اعم از فضای روشویی، توالت) سالم و عاری از بو است
۶۹	نظافت سطح خارجی هواکش از هرگونه گردوغبار و چربی فواصل زمانی مناسب انجام می شود
۷۰	وسایل نور و روشنایی سالم و بدون نقص است
۷۱	جایگاه صابون مایع به تعداد کافی موجود است و در محل مناسب نصب شده است و پس از هر بار تخلیه و قبل از صابون ریزی مجدد، به طور کامل نظافت و جرم گیری می شود.
۷۲	کلیه سطل های زباله روزانه تخلیه و نظافت می شود.
۷۳	کاسه های توالت و دستشویی صاف، صیقلی، به رنگ روشن کاسه فاقد هرگونه ترک خوردگی و شکستگی است.
۷۴	کاسه های توالت و دستشویی همواره تمیز و پاکیزه است در فواصل زمانی مناسب و مواقع لازم، ضدعفونی و جرم گیری می شود
۷۵	درب واحدهای توالت قابل شستشو، ضداکسیداسیون و خوردگی، مقاوم در برابر آب، ضربه و خراش است.
۷۶	شیلنگ آویز مناسب در تولت نصب شده است و در فواصل زمانی مناسب ضدعفونی می شود.
۷۷	توالت مجهز به فلاش تانک با دستگیره سالم، مناسب و بدون نقص است.
۷۸	سرویس های بهداشتی دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است و مواد زائد، روزانه به صورت بهداشتی تخلیه و سطل ها نظافت می شود.
۷۹	سمپاشی به نحو مطلوب انجام می شود به طوری که هیچ گونه حشره ای در محیط دیده نمی شود.
-	<b>حمام ها</b>
۸۰	حمام ها دارای شرایط ساختمانی مناسب است (از نصب دوش حمام در توالت ها خودداری شده است).
۸۱	تعداد حمام متناسب با تعداد دانشجویان است (به ازای هر ۵ نفر، یک دوش).
۸۲	کف مجهز به کف شوی فاضلاب، قابل شستشو، مقاوم، مسطح، بدون فرورفتگی و ترک خوردگی دارای شیب مناسب و تمیز است.
۸۳	سقف صاف، دارای رنگ آمیزی مناسب و بدون هرگونه ترک خوردگی و درز و شکاف و تمیز است.
۸۴	ساختمان دیوارها و ستون ها از جنس مقاوم، بدون هرگونه فرورفتگی، ترک خوردگی و درز و دارای رنگ آمیزی مناسب و به رنگ روشن است و در مواقع لازم نظافت می شود.
۸۵	درب واحدهای حمام قابل شستشو، ضد اکسیداسیون و خوردگی، مقاوم در برابر آب، ضربه و خراش است.
۸۶	سیستم تهویه به نحوی است که فضای حمام عاری از بو و بخار است.
۸۷	وسایل نور و روشنایی سالم و بدون نقص است.
۸۸	سیستم برق کشی حمام ها از ایمنی مناسب در برابر رطوبت برخوردار است.
۸۹	رخت آویز سالم به تعداد کافی در حمام نصب شده است.
۹۰	جایگاه نگهداری وسایل استحمام به تعداد کافی و سالم موجود بوده و در محل مناسب و محکم نصب شده است.
۹۱	شیرهای برداشت آب و دوش های موجود سالم، بدون نقص و بدون چکه است.
۹۲	ضدعفونی دوش ها و محوطه حمام در فواصل زمانی مناسب انجام می شود.
۹۳	حمام ها دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است و مواد زائد، روزانه به صورت بهداشتی تخلیه و سطل ها نظافت می شود.
-	<b>آشپزخانه</b>
۹۴	کف لغزنده نبوده و مجهز به کف شوی فاضلاب، قابل شستشو، مقاوم، مسطح بدون فرورفتگی و ترک خوردگی، دارای شیب مناسب و تمیز است.
۹۵	سقف صاف، دارای رنگ آمیزی مناسب و بدون هرگونه ترک خوردگی و درز و شکاف و تمیز است.

۹۶	ساختمان دیوارها و ستون ها از جنس مقاوم، بدون هرگونه فرورفتگی، ترک خوردگی و درز و دارای رنگ آمیزی مناسب و به رنگ روشن است و در مواقع لازم نظافت می شود.		
۹۷	درها از جنس مقاوم، سالم و بدون ترک خوردگی و شکستگی است		
۹۸	پنجره ها سالم و شیشه ها بدون ترک خوردگی و شکستگی و فاقد هرگونه لق خوردگی است.		
۹۹	پنجره ها و درهای بازشو مجهز به توری سیمی تمیز، سالم و ضد زنگ است.		
۱۰۰	تهویه به خوبی صورت می گیرد به طوری که فضای داخل آشپزخانه عاری از بو و بخار است.		
۱۰۱	نظافت سطح خارجی هواکش از هرگونه گرد و غبار و چربی در فواصل زمانی مناسب انجام می شود.		
۱۰۲	سینک ظرفشویی به تعداد کافی و سالم وجود دارد و روزانه نظافت و ضدعفونی می شود.		
۱۰۳	تخلیه سبدهای سینک ظرفشویی بطور مرتب انجام می شود.		
۱۰۴	وسایل پخت مناسب، به تعداد کافی و سالم وجود دارد و روزانه سطح و زیر اجاق گازها تمیز می شود.		
۱۰۵	میزهای مناسب کار با سطح صاف، تمیز، سالم و بدون درز و دارای روکش، از جنس قابل شستشو در آشپزخانه وجود دارد.		
۱۰۶	از تجمع و نگهداری ظروف شسته نشده و وسایل متفرقه در آشپزخانه خودداری می شود.		
۱۰۷	یخچال به تعداد کافی و سالم وجود دارد و نظافت آن توسط مسئول طبقه کنترل می شود.		
۱۰۸	نظافت یخچال ها به صورت هفتگی انجام می شود.		
۱۰۹	وسایل نور و روشنایی، سالم و بدون نقص است.		
۱۱۰	آشپزخانه دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است.		
۱۱۱	تفکیک پسماند خشک از پسماند ترشامل نان، مواد پلاستیکی کاغذ، فلزات و... انجام می شود.		
۱۱۲	سطل های پسماند تر روزانه تخلیه و نظافت می شود.		
۱۱۳	کپسول اطفای حریق در محل نصب شده است و کارکنان آموزش لازم را برای استفاده در مواقع ضروری دیده اند درضمن شارژ کپسول ها به صورت ادواری کنترل می شود.		
۱۱۴	سمپاشی به نحو مطلوب انجام می شود به طوری که هیچ گونه حشره ای در محیط دیده نمی شود.		
-	<b>رختشویخانه</b>		
۱۱۵	رختشویخانه از نظر وضعیت کف، دیوار، سقف، در و پنجره ها تهویه و رطوبت، نور و روشنایی و... مطابق شرایط بهداشتی است.		
۱۱۶	شستشو و ضدعفونی محوطه رختشویخانه و کلیه سطوح کل پیشخوان ها و... روزانه انجام می شود.		
۱۱۷	سیستم جمع آوری و دفع فاضلاب در رختشویخانه ( عدم گرفتگی لوله، عدم پوسیدگی لوله های فاضلاب و...) بهداشتی است.		
۱۱۸	رختشویخانه دارای سیستم آب سرد و گرم است		
۱۱۹	اتصالات شیرهای آب و انشعابات فاضلاب آن بدون نشت و چکه است.		
۱۲۰	رختشویخانه دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است.		
-	<b>سالن تلویزیون</b>		
۱۲۱	سقف، کف و دیوار های سالن تلویزیون دارای شرایط ساختمانی مناسب است.		
۱۲۲	مساحت و فضای سالن متناسب با تعداد دانشجویان است.		
۱۲۳	سالن از نور مناسب برخوردار است .		
۱۲۴	تهویه سالن مناسب است و همیشه هوای داخل این مکان عاری از بو است		
۱۲۵	پنجره های سالن تمیز و دارای پرده مناسب است .		
۱۲۶	تدابیر ایمنی لازم از نظر وجود راه های فرار اضطراری پیش بینی شده است ضمن اینکه درب اصلی نیز به اندازه ای است که ورود و خروج ناگهانی جمعیت به سهولت صورت گیرد.		
۱۲۷	کپسول اطفای حریق در محل نصب شده است و شارژ ادواری کنترل می گردد.		

۱۲۸	محل استقرار تلویزیون از استحکام و ایمنی کامل در برابر خطر سقوط برخوردار است.		
۱۲۹	سیم کشی ها و تأسیسات برق رسانی و کلید و پریزها از ایمنی کامل برخوردار است و نواقص به سرعت رفع می شود.		
۱۳۰	سالن تلویزیون دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب به کیسه زباله است.		
۱۳۱	سالن تلویزیون دارای فرش، موکت یا کف پوش، مناسب، تمیز و سالم است و یا تعداد کافی صندلی مناسب در سالن تعبیه شده است که در فواصل زمانی مناسب نظافت می شود.		
۱۳۲	تابلوی عدم استعمال دخانیات نصب شده است.		
-	<b>سالن مطالعه</b>		
۱۳۳	سالن مطالعه در مکانی مناسب، آرام و با قابلیت دسترسی آسان برای دانشجویان در نظر گرفته شده و دارای شرایط ساختمانی مناسب است.		
۱۳۴	مساحت و فضای سالن متناسب با جمعیت است.		
۱۳۹	سقف، کف و دیوارهای سالن مطالعه دارای شرایط ساختمانی مناسب است.		
۱۴۰	جنس کفپوش مطابق شرایط بهداشتی و ترجیحا ضربه گیر می باشد.		
۱۴۱	سالن از نور مناسب برخوردار است.		
۱۴۲	متناسب با فصول سال، سالن دارای سیستم گرمایش و سرمایش مناسب است.		
۱۴۳	تهویه به خوبی صورت می گیرد به طوری که فضای داخل سالن سالم، کافی و عاری از بو است.		
۱۴۴	پنجره های سالن تمیز و دارای پرده مناسب است.		
۱۴۵	سیم کشی ها و تأسیسات برق رسانی و کلید و پریزها از ایمنی کامل برخوردار است و نواقص به سرعت رفع می شود.		
۱۴۶	میز و صندلی مطالعه به تعداد کافی، سالم، تمیز و منطبق بر اصول، ارگونومی وجود دارد به نحوی که با ایجاد الگوی مناسب نشستن سبب خستگی و آسیب های اسکلتی عضلانی نمی شود .		
۱۴۷	تابلوهایی رعایت سکوت و قطع صدای تلفن همراه، بر روی دیوار نصب شده است .		
۱۴۸	تابلوهایی عدم استعمال دخانیات در سالن مطالعه نصب شده است.		
۱۴۹	سالن دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه زباله است		
۱۵۰	نظافت سالن ها به صورت هفتگی انجام می شود و کلیه میزها صندلی ها در فواصل زمانی مناسب نظافت و ضدعفونی می شود.		
-	<b>سایت کامپیوتر</b>		
۱۵۱	سقف، کف و دیوارهای سایت کامپیوتر دارای شرایط ساختمانی مناسب است.		
۱۵۲	متناسب با فصول سال، سایت دارای سیستم گرمایش و سرمایش مناسب است.		
۱۵۳	تهویه به خوبی صورت می گیرد به طوری که فضای داخل سایت سالم، کافی و عاری از بو است .		
۱۵۴	پنجره های سایت تمیز و دارای پرده مناسب است.		
۱۵۵	کلیه نکات ایمنی در سایت رعایت می شود و سیم کشی ها و تأسیسات برق رسانی و کلید و پریزها از ایمنی کامل برخوردار است و نواقص به سرعت رفع می شود.		
۱۵۶	کپسول اطفای حریق در محل نصب شده است و شارژ ادواری کنترل می گردد.		
۱۵۷	میز و صندلی مطالعه به تعداد کافی، سالم، تمیز و منطبق بر اصول ارگونومی وجود دارد.		
۱۵۸	میزان روشنایی موجود در سایت کامپیوتر مطابق استاندارد است.		
۱۵۹	میزان صدای موجود در سایت کامپیوتر مطابق استاندارد است.		
۱۶۰	دارای سطل زباله درپوش دار، تمیز، مناسب و مجهز به کیسه است.		
۱۶۱	نظافت سالن ها به صورت هفتگی انجام می شود و کلیه کامپیوترها، کی بوردها، ماوس ها، میزها و صندلی ها در زمان های مشخص، نظافت و ضدعفونی می شود.		

-	مکان های توزیع غذا در خوابگاه		
۱۶۲	مکانی سرپوشیده و مناسب برای توزیع غذا در خوابگاه در نظر گرفته شده است.		
۱۶۳	کلیه دست اندرکاران توزیع غذا از نظر دارا بودن کارت بهداشت، گواهینامه دوره آموزش بهداشت اصناف، استفاده از لباس کار، شرایط مناسب را دارا هستند.		
۱۶۴	سقف، کف و دیوار های محل توزیع غذا دارای شرایط ساختمانی مناسب است.		
۱۶۵	کف لغزنده نبوده و قابل شستشو و دارای کف شور و شیب مناسب به سمت کف شور است.		
۱۶۶	در صورت توزیع غذا در ظروف یکبار مصرف، از انواع ظروف گیاهی با استاندارد بهداشتی استفاده می شود .		
۱۶۷	کلیه ظروف و اقلام غذایی هنگام توزیع روی چهارپایه یا پالت مناسب و تمیز قرار داده می شود ( در تماس مستقیم با سطح زمین قرار نمی گیرد ).		
۱۶۸	پس از توزیع غذا، بلافاصله، ضایعات غذایی به نحو مطلوب جمع آوری شده و ظروف مصرفی جهت شستشو انتقال می یابد و محوطه، شستشو و گندزدایی می شود.		
-	نمازخانه		
۱۶۹	کفش کنی قفسه بندی برای نمازگزاران وجود دارد.		
۱۷۰	نمازخانه به طور روزانه نظافت می شود.		
۱۷۱	سقف، کف و دیوار مطابق با اصول بهداشتی می باشد.		
۱۷۲	در و پنجره ها مطابق با اصول بهداشتی می باشد.		
۱۷۳	تهویه و روشنایی مناسب می باشد.		
-	موارد عمومی		
۱۷۴	کلیه بخش های فوق به طور روزانه توسط مسئول طبقه یا مسئول خوابگاه مورد سرکشی قرار گرفته و کلیه نواقص موجود (نظیر نواقص شیرآلات، سیم کشی ها، کلید و پریزهای برق، لامپ های روشنایی، سیستم تهویه و هواکش ها، گرفتگی لوله های فاضلاب، جاصابونی ها و...) مورد پیگیری قرار می گیرد.		
۱۷۵	از لوازم مستهلک و شکسته مانند میز، صندلی، کمد و... استفاده نمی شود و از انباشت وسایل غیرقابل استفاده و اسقاطی در خوابگاه خودداری می شود.		
۱۷۶	کلیه واحدهای خوابگاه مجهز به سیستم تشخیص و اعلام حریق است.		
۱۷۷	کپسول اطفای حریق در قسمت های مختلف خوابگاه نصب شده است و کارکنان آموزش لازم را برای استفاده در مواقع ضروری دیده اند درضمن شارژکپسول ها به صورت ادواری کنترل می شود.		
۱۷۸	جعبه کمک های اولیه با مواد و وسایل مورد نیاز اولیه در دفتر دفتر مسئول خوابگاه نصب شده است.		
۱۷۹	بازرسی سایر اماکن موجود در خوابگاه مانند سالن ورزشی، انبار نگهداری وسایل، آرایشگاه، نانوبی و بوفه ها منطبق بر شرایط مذکور در چک لیست های اختصاصی این اماکن در آیین نامه است.		

نام و نام خانوادگی و امضای بازرس بهداشت محیط	تاریخ بازرسی	تعداد موارد بحرانی	تعداد موارد غیر بحرانی

-مصدق ندارد شامل مواردی است که وجود آن الزامی نمی باشد.

-اصلاح در محل شامل مواردی است که تا پایان زمان بازرسی قابل اصلاح در محل بوده و چنانچه همان نقص در بازرسی بعدی تکرار گردد با علامت ✖ مشخص می شود.